
BILJARD
TURNERING   

Dr. Jekylls inviterer til Biljardturnering for Resthon/Servos!
Tirsdag 9. August kl 17.00
Da har vi endelig gleden av og invitere til sommmerens biljardturnering hos oss på Dr. 
Jekylls. De inviterte er alle fra serverings steder  innen Resthon/Servos + noen av våre 
venner!

Turneringen blir spilt etter Dr. Jekylls husregler. Dobbel (to, spillere/lag) i 8-ball, best av 
tre per match. Vi deler inn lagene i 4 grupper med 4 lag som alle møter hverandre en gang.  
Derfor en maksgrense på 16 lag. Første og andre plass i gruppene går til kvartfinalene.

Som sagt max 16 lag, først mann til mølla gjelder med ett unntak at vi veldig gjerne vil ha 
med minst ett lag fra hvert sted. Sene påmeldinger fra et ikke påmeldt sted vil da bli prioritert.
 
Påmelding: sjef@jekylls.no  
Se program link på jekylls.no for turneringsregler

Dr. Jekylls husregler 8-ball (på svensk!)
Våra husregler är i stort sett en något förenklad variant av dom internationella tävlings-
reglerna. Vi spelar efter ”boll i hand” regeln som går ut på att att för varje fel man gör får 
motståndaren plocka upp den vita kulan och placera den där han/hon vill.

Ett fel defineras av att man:
 • Sänker den vita
 • Spelar vilken som helst boll utanför bordet
 • Inte träffar sin egen kula först (eller inte träffar någon kula alls)
 • Inte träffar minst en vall (eller sänker en kula)

Den stora skillnaden från dom officiella reglerna är att vi kör Dessäng (melding) endast på 
åttan och man har ett obegränsat antall försök på åttan, och endast åttan får gå ner på för 
vinst.

Vem som skal spränga bestäms av slantsingling inför varje match, efter det spränger 
vinnaren från den förra rutan. Man måste välja sida (hela/halva) genom en godkänd stöt, 
ergo inte direkt på sprängning! 

Vi praktiserar även 7-bolls regeln! Om man förlorar en ruta med alla sina kulor kvar på 
bordet måste BÅDA i laget släppa ner byxorna till anklarna och gå ett varv runt bordet. 
Det kan därför vara smart att inte (om inte väldigt gärna vill) köra commando just denna 
dagen! ;)

Vi hoppas verkligen att vi får med minst ett lag från varje ställe och att vi får fyllt hela 
turneringen. Dom som inte spelar bör natuligtvis komma och heja på sina kollegor och vara 
med på festen! Det utlovas fina priser på utvalda produkter och diplom och premie till 
vinnaren!

Anmälan sker till sjef@jekylls.com
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